законченное благоустройство общественной территории: «Пешеходная зона по 
нечетной стороне ул. Строителей от ул. Машиностроителей до ул. Прохорова в 
г.Йошкар-Оле». 
 2. Благоустройство общественной территории по контракту № 222/2025 от 
17.02.2025 года на сумму 14 652 061,18 (Четырнадцать миллионов шестьсот 
пятьдесят две тысячи шестьдесят один) рубль 18 копеек выполнено в сроки.  

3. Благоустройство выполнено в соответствии с дизайн-проектом и имеет 
следующие показатели: 

• Ремонт смотровых колодцев; 
• Замена бортовых камней; 
• Ремонт тротуаров и пешеходных дорожек; 
• Ремонт автобусной остановки;